R. P. D. LuDOvico Laflèche,

Epo Trifluvianen.

Le 10 juillet dernier, à des questions analogues, l'évêque de

Valleyfield recevait une réponse de laquelle il résulte claire-

ment que la décision donnée à l'évêque des Trois-Rivières

s'applique uniquement au cas particulier pour lequel elle

a été demandée.

Roma, 10 Julii 1897.

lllme ac Rme Domine,

Amplitudo Tua in litteris diei 6 mox prœteriti mensis Junii

quœrit : An vino pro sacrosancto Missœ sacrificio admisceri

I
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possit parva quantitas sacchari ; et quatenus affirmative, an

saccharus debeat esse ex uva extractus, vel esse possit ex

alla qualibet planta, ex. gr. ex ea quœ vulgo betterave

dicitur.

Verum hac in re standum decretis Supreino! Congrega-

tionis Sancti Olïicii, qnœ sic se habent :

1» 25 Junii 1891. « Vino pro sacrosancto Missa3 Sacrificio

addendum potins esse spiritum seu alcool qui extractus fuerit

ex geiiiniine vitis, et cujus quantitas una cum ca, quam vinum
de que agitur naturaliter continet, haud excédât proportioncm

duodecim pro centum. Hujusmodi vero admixtio fiât quando

fermentatio sic dicta tumultuosa defervescere inceperit. »

2° Die 5 Augusti 1896. « Loco sacchari extracti e canna

saccharina, vulgo canna de azucar, addendum potius esse

spiritum alcool, dummodo ex genimine vitis extractus fuerit,

et cujus quantitas addita cum ea quam vinum, de quo agitur,

naturaliter continet, haud excédât proportioncm duodecim

pro centum; hujusmodi vero admixtio fiât quando fermen-

tatio tumultuosa, ut aiunt, defervescere inceperit. »

Precor Deum, ut Te diu adjuvct ac sospitet.

A. T. addictissimus servus,

M. canl. Ledochowski, prœf.

A. Archiep. Lavisse.n. secr.

Ro. Pi. Do. JOSEPHO E.MARD,

episcopo Valleyfieldensi.

m. — S. C. DES RITES

/" liescrit à Vécèque d'Annecy concernant les saintes huiles pour

la bénédiction des Fonts le samedi saint.

Instante Rmo Dno episcopo Anneciensi, ut in universis

parœciis suœ diœceseos, de Apostolica venia pormittatur

usus sacrorum Oleorum, anno pra-cedente benedictorum,

usque ad Sabbatum an te Pcntecosten exclusive, ne eo tempore

absint a propriis parœciis rectoros vel vicarii, quorum
ministerio christifideles egent : S. R. Congregatio, referente

subscripto secretario, juxta votum commissionis liturgicœ,

rescribendum censuit :
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Parochus curet, ut presbyter, vel clericus, si possibile sit,

in sacris constitutus, nova Olea sacra recipiat. Quod si